
UCHWAŁA Nr XLIII/509/22 
 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Legnicy - terenu położonego w rejonie ul. Bydgoskiej, torów kolejowych i rzeki Czarnej Wody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Przyjmując wniosek Prezydenta Miasta Legnicy przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy - terenu położonego w rejonie ul. Bydgoskiej, torów kolejowych 
i rzeki Czarnej Wody. 

2. Planem obejmuje się obszar w granicach przedstawionych na mapie, stanowiącej załącznik graficzny 
do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego zawierać będzie ustalenia wyszczególnione 
w art. 15 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy, którego zobowiązuje się do przeprowadzenia 
czynności określonych w art. 17 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Kępa 

 

Id: ED37E56D-DD89-43F0-9F52-CBE288161532. Podpisany Strona 1



Id: ED37E56D-DD89-43F0-9F52-CBE288161532. Podpisany Strona 1


